
1 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
 

RESOLUCION N° 052 DE 2010 
 

“Por medio de la cual  se emite una nota aprobatoria del Trabajo de grado modalidad diplomado de 
estudiantes del Programa de Enfermería y Fonoaudiología” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE L A UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de 

sus facultades legales y estatutarias y  
 

CONSIDERANDO 
 

Que la Resolución N° 13 de 2010 reglamenta los proc edimientos y la evaluación de las modalidades de 
trabajo de grado contempladas en el Acuerdo 01 de 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud en sesión N° 028 del día 26 de Noviembre de 2010, 
luego de estudiar el informe dado por la Jefe del departamento de Enfermería relacionado con las notas y 
porcentajes de asistencia de los estudiantes matriculados en el Diplomado en Salud Ocupacional y de verificar 
los requisitos exigidos en los parágrafos 1 y 2 del Articulo 21 de la Resolución No. 013 del 2010 del Consejo 
Académico y su cumplimiento,  
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°. E mitir la nota aprobatoria cualitativa de Trabajo de Grado modalidad diplomado de los 
estudiantes del Programa de Fonoaudiología que cumplieron los requisitos y se relacionan a 
continuación: 

 
• DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL- ESTUDIANTES PROGRAM A DE ENFERMERIA 

APELLIDOS Y NOMBRES  CODIGO NOTA CALIFICACION 
FINAL 

OJITO PEREZ MIGUEL DAVID 443-1103100506 4.40 APROBADO 

MONTIEL NAVARRO LISETH TATIANA 443-89091163633 4.40 APROBADO 

PERALTA ALGARIN YULIETH PATRICIA 443-88112970376 4.40 A`PROBADO 

 
• DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL- ESTUDIANTES PROGRAM A DE FONOAUDIOLOGIA 

APELLIDOS Y NOMBRES  CODIGO NOTA CALIFICACION 
FINAL 

ALEMAN TOBON ANA AMELIA 421-33055740 4.40 APROBADO 
ATENCIA RODRIGUEZ ELIZABETH 421-64919473 4.30 APROBADO 
AGUDELO HERNANEZ KATIA PAOLA 421-1102806909 4.40 APROBADO 
CARDONA CADENA SHIRLEY DEL CARMEN 421-44152970 4.40 APROBADO 
FADUL MONTOYA MAYURIS 421-1102795335 4.30 APROBADO 
GOMEZ LUNA JOHANA DEL PILAR 421-23180762 4.30 APROBADO 
GONZALEZ ESPINOSA YESSICA PAOLA 421-89080261137 4.50 APROBADO 
LOPEZ MARTINEZ LINA ESTEFANY 421-1066174994 4.40 APROBADO 
MOLINA ANGEL AURA INES 421-89061956019 4.40 APROBADO 
PEREZ TOVAR MAYRA LUCIA 421-64054 4.40 APROBADO 
PEREZ GARRIDO VANESSA MELISSA 421-1103214330 4.40 APROBADO 
VERGARA PEREZ IRINA PATRICIA  421-51072 4.30 APROBADO 
 
ARTICULO 2°. La presente Resolución rige a partir de la fecha  de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Sincelejo a los veintinueve (29) días del mes de Noviembre de 2010. 
 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                 KARINA UCROS FUENMAYOR 
Presidenta                                                                        Secretaria Ad Hoc 


